THE ALFAZL QADIAN

قیمت فی پرچہ ار

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

الفضل اخبار ہفتہ میں دو بار

ایڈیٹر: غلام نبی اسٹنٹ منہر محمد خان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

منبر مورخہ ۱۰ جولائی ۱۹۲۳ء مطابق ۲۲ جولائی ۱۳۴۱ھ

المنبر

حضرت خلیفۃ المسیح تالی ایبده اللہ تعالیٰ بخیرت میں۔ خطبہ جمعہ حضور نے خود پڑھا۔ دینا نگر ضلع گورداسپور میں آریوں کے ساتھ مباحثہ کے لئے جناب شیخ عبد الرحمن صاحب مہری مہاشہ فضل حسین صاحب گئے۔ اور کبھی بہت سے احباب مناظرہ دیکھنے کے لئے گئے ہیں۔ جناب شیخ یعقوب علی صاحب ایڈیٹر اکھم آگرہ سے واپس تشریف لے آئے ہیں۔